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Kjære Lions venner. 

 
Dere har vel hørt påstanden flere ganger som sier « Det er en tid for alt «  Nå er dette i ferd 
med å ramme også meg. I snart et år har jeg hatt gleden og være din Distrikts guvernør og det 
er denne perioden som nå avsluttes.. 
Det har vert et svært interessant år som har gitt meg mye glede og hyggelige opplevelser.  
Det å komme rundt å besøke klubbene og få høre og se alle de gode og flotte aktivitetene som 
dere utøver har overrasket meg. Det er bare helt utrolig alt det dere setter i gang med gjennom 
året. 
Ser i ettertid at jeg skulle ha hatt mye bedre tid til klubb besøk og brukt enda mere tid på å bli 
kjent med dere alle. 
Heldigvis kommer andre å overta oppgavene og disse vil gjøre en kjempejobb med å ivareta det 
viktige Lions arbeidet vi driver. 
De utfordringene vi står ovenfor er i stor grad knyttet til medlemsverving og rekruttering av 
styremedlemmer. Mange av dere har pekt på at alderen er en vesentlig faktor, noe dere 
selvfølgelig har rett i. Det kan være utfordrende å invitere yngre mennesker med inn i en 
forsamling som er godt opp i syttiårene og i mange tilfeller mer enn det.  
Alderen får vi ikke gjort mye med, men samtidig er den en viktig resurs hvor vi kan hente 
kunnskap og erfaring vi kan nyttig gjøre oss i Lions arbeidet. 
 
Samtidig må vi engasjere oss i rekrutteringsarbeidet og revitaliseringen av GAT teamet er et 
redskap i så handsende. Vi må være flinke å spørre mennesker vi treffer og som vi tror kan bli et 
verdifullt medlem og og bli med oss i vårt viktige arbeid. 
 
Så har Riksmøte blitt avholdt og viktige ting fikk sin avklaring. Nye medlemmer er valgt inn i 
verv som måtte fylles. Det har ikke vert så mange frivillige at det ble noe kampvotering, men 
plassene er fylt opp og det er jo positivt. 
 
Kampvotering ble det i høyeste grad når det gjaldt hvem som skulle få tildelt nest Røde fjær 
aksjon i LIONS. 
 
Hotellets foaje var pyntet med røde ballonger og banner. Deltagere i klær med vesentlig 
dominert av rødt og rikholdige stands fra de konkurrerende søkere. 
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 I år var det 4 aktører som kjempet om retten til å være Røde fjærs hovedaktør. Det måtte 3 
avstemninger til før vi hadde en vinner som med svært knapp margin ble utropt som vinner. 
Grønkjær nasjonalt parasenter på Notodden hvor LC Notodden og LC Notodden Telerosa sto 
bak søknaden om arrangere Lions Røde Fjær til inntekt for et aktivitets senter for deltager med 
nedsatt funksjonsevne. Vi ønsker de lykke til, det blir mye arbeid på dem og vi andre vil sikkert 
høre fra dem i nær fremtid.  
Nærmest på målstreken ble Signo kompetanse senter i Andebu, som er et senter med 
omfattende tilbud til hørselshemmede, slått i deres søknad om å bygge et overnattings tilbud 
for brukerne, noe som viste at behovet for dette tilbudet i høyeste grad er til stede. 
 

 
 

En av sakene som skulle opp på Riksmøte var forslaget fra LC Vegårdshei om en oppgradering 
av vårt tidliger arbeid som gikk under parolen Nei til narkotika. I lys av den store økningen av 
kokain bruk i ungdomsskolen mener klubben at tiden er inne for å rette fokus mot den gamle 
fanesaken.  

Påtroppende Guvernørråd fikk i oppgave å fremme sak til neste Riksmøte om hvordan vi kan 
løfte Nei til narkotika igjen. 

Ellers var det noen saker som ble trukket av forslags stiller, vesentlig saker som ikke var støttet 
av Guvernørrådet. 

Så ble det vedtatt at vi i fremtiden skal ha felles lovkomite for MD og Distriktene. Det har i alle 
år vert forskjellige lover i de forskjellige distriktene. Ut fra prinsippet ET LIONS var dette 
upraktisk og er endret. Det er såled naturlig av samme Lovkomite behandler lovsaker i 
fremtiden. 
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Det har gjennom årene blitt laget flere Strategi planer med 10 års varighet,  basert på litt 
forskjellige utgangspunk. Det er nå vedtatt at det skal ligge en Langtidsplan for de neste 3 årene 
til grunn noe som gir bedre fleksibilitet og mer tilpasset raske endringer. 

Så ble en rekke funksjonsbeskrivelser vedtatt 

 

Fra 30.06.2025 skal påtroppende AGRL Odd  Konrad Dale som får ansvaret for planen. Det er 
håp om at denne endringen vil gi et mer synlig Lions. 

Stefan Soos ble hyllet for sin formidable innsats og sitt mot til å levere hjelpesendingene direkte 
på trappa der den trengs. 
 
Så håper jeg klubbene i fremtiden greier å rekruttere ungdom til ungdomsutvekslingen vi har.  
Det er litt synd at ikke norske ungdommer deltar. 
 
Når det gjelder medlemmer i vårt distrikt så var vi 1927 stykker for 12 mnd. siden.  
I dag er vi 1896 og selv om det er en liten nedgang, så har vi tross alt vervet 148 nye 
medlemmer og avgangen er sterkt redusert, og det skal vi glede oss over. Det er ennå en stund 
til Mission 1,5 hvor slutt resultatet av alt vårt arbeid skal evalueres. 
 
Jeg trekker meg nå tilbake og lar nye krefter slippe til. Det har vert en hyggelig reise sammen 
med dere alle. Flytter nå til et småbruk på Sørlandet hvor jeg planlegger å bli gammel og hvor 
jeg kan holde øye med hvordan det går fremover med mitt kjære Lions. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Asbjørn Haugdal 
Distrikts guvernør  
Lions International MD 104 E 
 
 


